I'PAONYECKOE OIIMCAHHUE
MeCTOIO0JIOKeHUsI TPAHMI HACEJEHHBIX IIYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBLHBIX 30H, 0000
OXpaHsieMbIX IPUPOJHBIX TEPPUTOPHI, 30H ¢ 0COOBIMHU YCJTOBHSIMH HCIIOJIb30BAHUS

TepPPUTOPHHU

Iy0muHbIi cepBUTYT 00beKkTa '"Pacnpene/nTebHbIN ra30MpoBoJ HU3KOI0 1aBJICHUSA
P <5,0 xIla, pacnosioxenHblii mo aapecy: MockoBckas 001acTh, OAUHIOBCKUI paiioH,
A. CxkopoTtoBo, y4.1. Jlorasupukanust HaceJeHHOro nyHkra — 1. Ckoporoso"

(HanMeHOBaHUE 00BEKTA, MECTOIOJIOXKEHHE IPAHUL] KOTOPOTO OMUCAHO (1aee - 00bEKT))

Paznen 1

CeBenenus 00 o0nLeKTe

Ne n/m

XapakTepucTuku 00beKTa

OnucaHue XapaKTePUCTHK

2

3

MecromnonoxeHnne o0beKTa

MockoBckast 001acTh

[Tomans o0bekTa +/- BeTMIHHA
MoTpentHocTy onpeenenus miomaau (P +/- Jlensra P)

674 +/- 18 m?

WHple XapaKTepHCTHKN 00BEKTA

Bug o0bexTa peectpa rpaHull: 30Ha ¢
0COOBIMH YCIIOBHUSIMH HCIIONb30BaHUS
TEPPUTOPHU
Bun o6nexTa no noxkymenty: [IyOnuaHblii
cepBHTYT 00BeKTa "PacnpenenuTensHbIN
razonpoBoj Hu3koro Aasienus P < 5,0 kl1a,
PpacHojI0oXKeHHBIH o agpecy: MockoBcKast
obnacte, OnuHIIOBCKH paiioH, 1. CKOPOTOBO,
yu.1. Jlorasudukarust HaCEJIEHHOTO IMyHKTa —
1. CkopotoBo"

CopeprkaHue OrpaHUYEHUI HCTIONB30BaHUS
00BEKTOB HEIBIKMMOCTH B TIPEAETax 30HBI
iy Tepputopun: I1yOnudHbIi cepBUTYT 11
IeNICH CTPOUTENBCTBA, PEKOHCTPYKIIUH,
3KCIUTyaTallly, KaIUTaJIbHOIO PEMOHTA
JUHEWHBIX O0BEKTOB CHCTEMBI
ra30cHa0KEeHMs, MX HEOTHEMIIEMbIX
TEXHOJIOTHYecKUX YacTeil. CpOK yCTaHOBIEHHS
120 mecsmeB. OOnanarens myoIuIHOTO
cepButTyTa: AkunonepHoe OOIecTBO
"Mocobara3". Anpec OpHANYECKOTO JIHIIA:
MockoBckast 00macTb, ropo OIUHIIOBO,
nepesHst Paznopsl, kunomerp 1-it (Py6néso-
Ycnenckoro mocce Tep.), 1oM 1, kopryc b.
OnextpoHHas noura: info@mosoblgaz.ru




Paznen 2

CBe/leHHUsI 0 MeCTOIOJIOKEHHH TPAHUIl 00beKTa

1. Cucrema koopauaar MCK-50, 30Ha 2

2. CBeZ[eHI/IH O XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHUIl 00BeKTa

O0o03HaUYEHHE
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHul

Koopannarsl, m

Metoxa
onpeaesieHust

KOOPAMHAT
XapaKTePHOH TOYKH

Cpenunss

KBaaApaTH4eCKas
NOrpemHoCTb

MMOJI0KCHHUSA

XapaKTepHOH
Touku (Mt), M

Onucanne
0003HaAYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJTHYHH)

4

5

6

461181.48

2151445.11

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

461159.65

2151480.51

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

461158.82

2151481.53

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

461157.76

2151482.30

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

461156.53

2151482.76

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

461155.22

2151482.89

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

461152.35

2151482.79

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

461152.09

2151482.85

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIEeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

461151.83

215148291

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.10

10

461151.45

2151483.29

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

11

461146.89

2151491.35

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(onpeneneHuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

12

461132.45

2151516.85

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

13

461117.63

2151543.04

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

14

461103.27

2151568.40

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

15

461102.26

2151569.66

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

16

461100.89

2151570.53

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

17

461099.32

2151570.92

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

18

461097.71

2151570.79

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

19

461088.97

2151568.60

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

20

461088.62

2151568.49

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

21

461088.27

2151568.36

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.10

22

461082.35

2151565.91

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

23

461083.88

2151562.21

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

24

461089.81

2151564.67

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

25

461089.95

2151564.72

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

26

461098.68

2151566.91

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

27

461099.32

2151566.86

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

28

461099.79

2151566.43

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.10

29

461114.21

2151540.97

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

30

461129.05

2151514.75

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

31

461143.45

2151489.29

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

32

461147.96

2151481.32

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.10

33

461148.79

2151480.24

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

34

461149.87

2151479.42

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.10

35

461151.14

2151478.93

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10

36

461152.49

2151478.79

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.10

37

461154.00

2151478.84

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

Cpennsis Onucanue
Koopaunarel, m Metox KBaJpaTu4ecKasi
O0o3HaueHne 0003HAYEHHUSA
a onpenesieHust MOrpPelHOCTh
PAKTEPHBIX TOUEK TOYKH HA
KOOPJIHHAT MOJIOJKEHHU S
rpaHMIl N . MEeCTHOCTH (NpH
X Y XapaKTepHOH TOYKH| XapaKTepHOi
HAJIMYHUH)
Touku (Mt), m
1 2 3 4 5 6
Merton CITy THUKOBBIX
38 46115540 | 2151478.89 | FeoAcsmuccKux 0.10 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
MeTo/ CITy THUKOBBIX
39 461155.87 | 2151478.77 | TeoAcsmcCiiX 0.10 ;
HU3MEpPEHMI
(ompeneneHuit)
Meron CITy THUKOBBIX
40 46115625 | 2151478.41 | FeoAcsmuccrux 0.10 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
MeTo/ CITy THUKOBBIX
41 46117595 | 2151446.45 | TeOACmHCCKUX 0.10 ;
HU3MEPEHMIH
(onpeneneHuit)
Meron CITy THUKOBBIX
42 46117570 | 215144630 | FeoAcsmiuccrux 0.10 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
MeTo/ CITy THUKOBBIX
43 46117776 | 2151442.87 | TeoASsmHCcCKuX 0.10 ;
U3MEPEHMIA
(ompeneneHuit)
Meron CITy THUKOBBIX
1 461181.48 | 215144511 | FeoAcsmiuccrux 0.10 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
3. CBeneHMsI O XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (4YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa
Cpennsis Onucanue
Koopaunarel, M Metox KBaJpaTH4eCcKas
O0o3HaueHne 0003HAYEHHUSA
a onpeesieHust MOrPEeHOCTh
PAKTEPHBIX TOUEK TOYKH HA
KOOPIHHAT MOJIOKEHHU S
YaCTH TPAHUIBI N . MEeCTHOCTH (NpH
X Y XapaKTepPHOH TOYKH| XapaKTepHOi
HAJIMYHUH)
Touku (Mt), m
1 2 3 4 5 6




Pasznen 3

CBeeHUs1 0 MeCTOMOJIOKEHNHM U3MEHEHHBIX (YTOUYHEHHBIX) TPaHUIl 00bEeKTAa

1. Cucrema koopauHar -

2. CBeI[eHI/ISI O XapaKTEPHBIX TOYKaxX I'paHuIl 00BEKTa

HN3meHeHHbIE
CylecTByoIme Merox Cpennss Onucanue
(YyTouHeHHbIE) KBaJipaTu4eckast | 0003HaYeHHUs
O003HaYeHHE KOOPAMHATBI, M onpeaegeHus
KOOPAMHATEI, M MOTPEeNIHOCTh TOYKH HA
XapaKTepHbIX KOOPJAMHAT
. TOJIOKEHUSI MECTHOCTH
TOYEK I'PaHuUIl XapaKTepHoi .
X Y X Y XapaKTepHo# (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJTHYIHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeneHMsl O XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa
HN3meHeHHBIE
CymiecTByome Meron Cpennss Onucanme
O003HaYeHHE (YyTouHEeHHbIE) KBajJipaTuyeckasl | 0003HaYeHUsI
KOOPAMHATBI, M onpeaeieHus
XapaKTePHbIX KOOpAMHATBI, M MOrPelHOCTh TOYKH HA
KOOPAUHAT
TOYEK YaCTH . T0JIOKEHHSI MECTHOCTH
XapaKTepHO .
rpaHubI X Y X Y XapakTepHOoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJIMYMH)
1 2 3 4 5 6 7 8




Paznen 4

Ilnan rpanun o0bekTa

3oHa ¢ 0Y-1

50:20:0041802:196

50:20:0041737

50:20:0041802:180

50:20:0041802:179

50:20:0041730:388

50:20:0041730:389

50:20:0041802

50:20:0041730:387

50:20:0041730:386

:20:0041802:122

Macwmab 1:500

I/Icnonb3yeMue yCﬂOBHbIG 3HAKU U 0Bo3HaYeHus:

30Ha ¢ OY—1 — ObosHaueHue 30HH C ocobumu ycnoBusiMu ucnonbsobaHus meppumopuu—
ny6auuroeo cepBumyma B nosbsy AkuuoHepaHozo obwecmba ”Mocobnzas’

1
° — 0603HaueHUe XapaKMepHoU MOYKU 2paHuu nybauuHozo cepBumyma

MpaHuub nybauuHozo cepbumyma
50:20:0041730:389 — KagacmpoBuill HOMep 3eMebHO20 yuacmKa
— TpaHuys 3eMenbHbix yuacmkoB, yumenHbix 8 EFPH

— TpaHuua kagacmpobozo kbapmana

50:20:0041802 - Homep kagacmpoBozo kBapmana
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